PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 013 RESULTADO DOS RESURSOS DA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA E DA
PROVA DE TÍTULOS PARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Execução do
Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 019/2020,
torna pública o resultado dos recursos da prova prática para Motorista e da prova de títulos para
Professor Educação Básica do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020:

NÃO TIVERAM RECURSOS.

Sorriso, 16 de dezembro 2020.

UMBERTO PELISSER

Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução
do Processo Seletivo Simplificado

Portaria SEMEC nº 019/2020